BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccion:
Avenida Capitan

Fecha

\.

MARILZA LELIA FERNANDEZ MORA

Desde: 01/05/2024 Hasta 31/05/2024 Mensua

Cuenta de Ahorro

Nro. Cuenta Moneda
0-3763526 Guarani

Del Puerto
Saldo Actual Saldo Retenido
161.035 0

J \.

Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 602.638
01/05/2024 22107873 CRED-TRANSFERENCIA 0 30.000 632.638
01/05/2024 3814873251 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 600.000 0 32.638
02/05/2024 22141794 CRED-TRANSFERENCIA 0 35.000 67.638
02/05/2024 22147324 CRED-TRANSFERENCIA 0 250.000 317.638
02/05/2024 3815708524 PONTO FOGAO PECAS E ACESSFOZ DO IGUA 7.930 0 309.708
02/05/2024 3815708524 PONTO FOGAO PECAS E ACESSFOZ DO IGUA 793 0 308.915
02/05/2024 3815708524 PONTO FOGAO PECAS E ACESSFOZ DO IGUA 264.328 0 44.587
02/05/2024 3815755129 MAYER'S ESPECIARI FOZ DO IGUACUBR 40.909 0 3.678
02/05/2024 3815755129 MAYER'S ESPECIARI FOZ DO IGUACUBR 123 0 3.555
02/05/2024 3815755129 MAYER'S ESPECIARI FOZ DO IGUACUBR 1.227 0 2.328
06/05/2024 24462936 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 200.000 202.328
07/05/2024 22431371 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 2.328
13/05/2024 22774021 CRED-TRANSFERENCIA 0 75.000 77.328
14/05/2024 3836334605 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 2.173 0 75.155
14/05/2024 3836334605 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 72.428 0 2.727
14/05/2024 3836334605 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 217 0 2.510
14/05/2024 552377182 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 445,000 447510
16/05/2024 3838540634 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 170.023 0 277.487
16/05/2024 3838540634 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 5.101 0 272.386
16/05/2024 3838540634 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 510 0 271.876
16/05/2024 552628072 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 30.000 0 241.876
16/05/2024 552660613 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 280.000 521.876
17/05/2024 22963530 CRED-TRANSFERENCIA 0 230.000 751.876
17/05/2024 3840415949 BEVERLLY HILL FOZ DO IGUACUBR 445 0 751.431
17/05/2024 3840415949 BEVERLLY HILL FOZ DO IGUACUBR 45 0 751.386
17/05/2024 3840415949 BEVERLLY HILL FOZ DO IGUACUBR 14.830 0 736.556
17/05/2024 24684181 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 700.000 1.436.556
17/05/2024 22976873 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.436.000 0 556
17/05/2024 552761029 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 630.000 630.556
17/05/2024 23003961 CRED-TRANSFERENCIA 0 200.000 830.556
17/05/2024 23005157 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 200.000 0 630.556
18/05/2024 23012705 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 30.000 0 600.556
18/05/2024 24702296 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 400.000 1.000.556
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Saldo Actual Saldo Retenido
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Importante:El saldo que consta en cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de
recepcion. Sitiene dudas o consultas sobre este tema u otro tema puede contactarnos al *3322

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
19/05/2024 3843306036 STOCK CDE CIUDAD DEL ESPY 42.000 0 958.556
19/05/2024 23072431 CRED-TRANSFERENCIA 0 125.000 1.083.556
20/05/2024 3844259598 ANDE 7.000 0 1.076.556
20/05/2024 3844259594 ANDE Pago de Factura 911.000 0 165.556
20/05/2024 3844775468 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 2.263 0 163.293
20/05/2024 3844775468 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 226 0 163.067
20/05/2024 3844775468 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 75.424 0 87.643
22/05/2024 3847743680 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 8.688 0 78.955
22/05/2024 3847743680 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 261 0 78.694
22/05/2024 3847743680 SUPER MUFFATO FOZ DO IGUACUBR 26 0 78.668
23/05/2024 553594281 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 295.000 373.668
23/05/2024 24793222 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 270.000 643.668
23/05/2024 23260189 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 640.000 0 3.668
24/05/2024 24814718 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 100.000 103.668
24/05/2024 23313217 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 20.000 0 83.668
25/05/2024 23384467 CRED-TRANSFERENCIA 0 150.000 233.668
26/05/2024 3852837021 AUTOSERV.SAGITARIO 43.000 0 190.668
27/05/2024 23459179 CRED-TRANSFERENCIA 0 80.000 270.668
27/05/2024 554217495 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 230.000 500.668
27/05/2024 23472810 CRED-TRANSFERENCIA 0 460.000 960.668
27/05/2024 24874090 DB.IVA COMIS.POR DEP.EN CNB 600 0 960.068
27/05/2024 24874090 DB.COMIS.POR DEP.EN CNB 6.000 0 954.068
27/05/2024 24874090 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 266.600 1.220.668
27/05/2024 23476320 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 60.000 0 1.160.668
27/05/2024 3604030 CRED-TRANSFERENCIA 0 160.000 1.320.668
27/05/2024 23483081 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 1.320.000 0 668
30/05/2024 24941603 DB.IVA COMIS.POR DEP.EN CNB 600 0 68
30/05/2024 24941603 DB.COMIS.POR DEP.EN CNB 6.000 0 -5.932
30/05/2024 24941603 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 106.600 100.668
31/05/2024 3860976650 FARMACIA PRECO POPULAR FOZ DO IGUACU 831 0 99.837
31/05/2024 3860976650 FARMACIA PRECO POPULAR FOZ DO IGUACU 27.712 0 72.125
31/05/2024 3860976650 FARMACIA PRECO POPULAR FOZ DO IGUACU 83 0 72.042

Totales 6.248.796 5.718.200 72.042
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